
DODATEK Č. 2 KE
SMLOUVĚ O DÍLO

„Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „Dodatek“)

číslo smlouvy objednatele: 3/21/5900/011/2 PID: TSKRP008ITWG
číslo smlouvy zhotovitele: 21-048

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú:. 2023100003/6000
Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné

2. Zhotovitel:

členové společnosti „Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK“

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096
sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881
zastoupená: Ing. Janem Tříškou, předsedou představenstva

a

ZNAKON, a.s.
IČO: 260 18 055
sídlem č. p. 44, 386 01 Sousedovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka
1048
zastoupená: Bc. Václavem Oubrechtem, předsedou představenstva, a Ing. Tomášem Havlíkem, členem
představenstva

a

Froněk, spol. s r.o.
IČO: 475 34 630
sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901
zapsaná v ým soudem v Praze, oddíl C, vložka 15879
zastoupená

(dále společně a nerozdílně jen „Zhotovitel“)



II. 
Předmět Dodatku  

  
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 06. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla: „Na 

Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146“ (dále jen Smlouva). 
2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 Smlouvy (dále jen 

„Dodatek“), a to z důvodu nepředvídatelných změn v důsledku zjištěných okolností, které vznikly bez 
zavinění Zhotovitele, a které vyvolaly vícepráce na díle. Dále nebyly v rámci díla provedeny některé z 
předpokládaných prací dle Smlouvy (méněpráce). S ohledem na tyto skutečnosti se smluvní strany 
dohodly na změně čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky), jak je dále uvedeno. 

3. Přehledy změn díla dle § 222 odst. 4 č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, včetně jejích odůvodnění, jsou přílohami tohoto Dodatku. Změny si vyžádaly okolnosti stavby, 
které neobsahovala projektová dokumentace, avšak pro účelnost celkového díla bylo vhodné je 
realizovat způsobem, na kterém se na místě shodli zástupce Objednatele, Zhotovitele a technického 
dozoru stavebníka. Podrobnosti byly zaznamenány ve stavebním deníku a stvrzeny listem ZBV 
(„změna během výstavby“). S ohledem na výše uvedené (přestože list ZBV obsahuje příslušnou 
kategorizaci změny odlišnou od výše uvedeného zatřídění změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ), je určující 
ustanovení tohoto odstavce Dodatku.  

 
III. 

Změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla a platební podmínky) 
 

1. Čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy se v rámci určení ceny za dílo mění takto: 
 

Cena dle SOD bez DPH:          17 850 674,25 Kč                           
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:                   1 574 946,49 Kč 
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH:                    - 203 847,39 Kč 

      Cena celkem vč. Dodatku č. 2 bez DPH:         19 221 773,35 Kč 
 

Pokud Dílo spočívá v provedení stavebních (případně montážních) prací, které odpovídají kódům 41 
až 43 klasifikace produkce CZ-CPA ve znění platném k 1. 1. 2015, použije se režim přenesené daňové 
povinnosti dle § 92e) Zákona o DPH.  Zhotovitel je povinen uvést odpovídající kód zatřídění podle 
klasifikace CZ-CPA na každé vystavené faktuře.“ 

 
2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 2 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku. 
  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 
2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 3 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

7. Přílohy: 



1) Změnové listy 2–5
2) Evidenční listy VZ 1-2
3) Přehled změn stavby

V Praze dne V Kladně dne

Objednatel Zhotovitel

Technická správa komunikací hl. m Prahy, a.s.

……………………………………………………………….

……………………………………………………………….

……………………………………………………………….
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

IČO: 279 00 096
Ing. Jan Tříška, předse

………………………….
Froněk, spol. s r.o.

……………………………………………………………….
ZNAKON, a.s.

IČO: 260 18 055
Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva

……………………………………………………………….
ZNAKON, a.s.

IČO: 260 18 055
Ing. Tomáš Havlík, člen představenstva



Příloha č. 2

Paré č.

1. Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4), (5), (6), (7) ZZVZ1 počet listů

2. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 1

3. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 2+3

Údaje v Kč bez DPH:

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146

0,00

Zadavatel

Strany smlouvy o dílo č. S - 3/20/5900/031 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01/1

Provedení výsadby stromů s prokořitelným systémem

Zhotovitel: Společnost "Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK" vedoucí účastník POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01
Kladno

Froněk, spol.s.r.o., Zátiší, 269 01 Rakovník

Zhotovitelem

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Rekapitulace dopadu Změny na
cenu Stavby:

Popis a zdůvodnění Změny:

Provedení výsadby stromů s prokořitelným systémem
V souvislosti s požadavkem MHMP na maximalizaci výsadby stromů a na základě požadavku investora bude provedena výsadba 6 ti stromů, které nejsou
součástí DVZ. Vlivem této změny vzniká nutnost zpracování PD (RDS), která upřesní rozsah prováděných prací. Tyto práce spočívají zejména ve výkopech
pro stromy, zasypání strukturálním substrátem, úpravu stromového porostu, ochrana stávajících inženýrských sítí kabelovým žlabem, vytvoření drenáže a
zadláždění prostoru nad prokořitelným systémem drobnou kostkou.
Dále dochází k nutnosti vybudování dvou revizních a dvou odvětrávacích šachet. Výše popsané činnosti nebyly předmětem zadávací dokumentace.
Změna je určena jako de minimis, a to ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, protože změna byla
zpracována na základě požadavku zadavatele v souladu s požadavkem MHMP v rámci koncepce tzv. modrozelené infrastruktury hl.m. Prahy.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

1 404 392,49 1 404 392,49



Paré č.

1. Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4), (5), (6), (7 1 počet listů

2. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 1

3. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 2+3

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na
cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 126 138,60 126 138,60

Zadavatel

Zhotovitelem

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna povrchů v parkovacím stání
Vzhledem k novému projektovanému řešení, které spočívá ve výsadbě stromů, dochází u parkovacího stání ke vzniku malých ploch z asfaltové směsi,
vybalení těchto ploch by bylo značně neekonomické a neestetické, proto bylo na základě požadavku pámátkového ústavu rozhodnuto o zadláždění těchto
ploch drobnou kostkou.
Změna představuje dodatečné nezbytné plnění, ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.Změna
představuje ekonomické a estetické řešení, kterým dojde ke zlepšení realného stavu, navržený postup je nezbytný pro dokončení SO a změna dodavatele
není účelná.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Strany smlouvy o dílo č. S - 3/20/5900/031 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Zhotovitel: Společnost "Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK" vedoucí účastník POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01
Kladno

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Froněk, spol.s.r.o., Zátiší, 269 01 Rakovník

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146

3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01/2

Změna povrchů v parkovacím stání



Paré č.

1. Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4), (5), (6), (7) ZZ 1 počet listů

2. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 1

3. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 2+3

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Rekapitulace dopadu Změny na
cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 14 015,40 14 015,40

Zadavatel

Zhotovitelem

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Provedení zadláždění vozovky v křižovatce
Vzhledem k plánované opravě vodovodu v ulici Dejvická a napojení tohoto vodovodu na kraji ulice Na Hutích , došlo ke zkrácení asfaltové vozovky a cca o
10 m2. Tato plocha byla nahražena velkou dlažbou a to z důvodu následného předláždění po napojení vodovodu.
Změna představuje dodatečné nezbytné plnění, ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.Změna
představuje ekonomické a estetické řešení, kterým dojde ke zlepšení realného stavu, navržený postup je nezbytný pro dokončení SO a změna dodavatele
není účelná. Změna vzešla z koordinačních jednání objednatele s PVS a PVK.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Strany smlouvy o dílo č. S - 3/20/5900/031 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Zhotovitel: Společnost "Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK" vedoucí účastník POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01
Kladno

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Froněk, spol.s.r.o., Zátiší, 269 01 Rakovník

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146

4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01/2

Provedení zadláždění vozovky ke křižovatce



Paré č.

1. Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4), (5), (6), (7) ZZVZ1 počet listů

2. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 1

3. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 2+3

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny na
cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 30 400,00 30 400,00

Zadavatel

Zhotovitelem

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Osazení ocelových krytů na gajgry
Vzhledem ke skutečnosti, že některé lapače střešních splavenin jsou utopeny pod výškovou úrověň povrchu chodníku, je nutné provést osazení ocelových
krytu těchto lapačů a jejich osazení do požadované úrovně chodníku.
Změna představuje dodatečné nezbytné plnění, ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna
představuje ekonomické a estetické řešení, kterým dojde ke zlepšení a zabezpečení realného stavu a změna dodavatele není účelná.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Strany smlouvy o dílo č. S - 3/20/5900/031 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: Společnost "Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK" vedoucí účastník POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01
Kladno

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Froněk, spol.s.r.o., Zátiší, 269 01 Rakovník

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (5) ZZVZ

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146

5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01/2

Provedení výsadby stromů s prokořitelným systémem



Příloha č. 2

Paré č.

Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 1

Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 2+3

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

Evidenční list vyhrazené změny dle § 100 ZZVZ

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo VZ:

Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146

-63 864,50

Zadavatel

Strany smlouvy o dílo č. S - 3/20/5900/031 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

6Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01/1

SO 01 - Chodníkový program Na Hutích - úsek Kafkova - Dejvická

Zhotovitel: Společnost "Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK" vedoucí účastník POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01
Kladno

Froněk, spol.s.r.o., Zátiší, 269 01 Rakovník

Zhotovitelem

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Evidenčního listu: Příjemce

Rekapitulace dopadu Změny na
cenu Stavby:

Popis a zdůvodnění Změny:

Narovnání prací
Na základě geodetického zaměření dochází k narovnání stavebních prácí a o to zejména položek asfaltového souvrství.
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat jedná se doměrku, a to ve smyslu ustanovení § 100
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

0,00 -63 864,50



Příloha č. 2

Paré č.

Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 1

Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 2+3

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

0,00 -139 982,89

Rekapitulace dopadu Změny na
cenu Stavby:

Popis a zdůvodnění Změny:

Narovnání prací
Na základě geodetického zaměření dochází k narovnání stavebních prácí a o to zejména položek asfaltového souvrství.
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat jedná se doměrku, a to ve smyslu ustanovení § 100
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami.

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn celkem

Zhotovitelem

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Evidenčního listu: Příjemce

Strany smlouvy o dílo č. S - 3/20/5900/031 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21.7.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatelé: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

7Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
02/1

SO 02 - Chodníkový program Na Hutích - úsek Dejvická - Národní obrany

Zhotovitel: Společnost "Na Hutích PKB+ZNAKON+FRONĚK" vedoucí účastník POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01
Kladno

Froněk, spol.s.r.o., Zátiší, 269 01 Rakovník

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy

Evidenční list vyhrazené změny dle § 100 ZZVZ

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo VZ:

Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146

-139 982,89

Zadavatel

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice



Příloha č. 5

Stránka 1

Příloha č. 4 Manuálu

Název a evidenční číslo Stavby: Na Hutích, rek. komunikace, P 6, č. akce 1000146 Sledování limitů pro Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 17 850 674,25 Kč 6=30+34 170 554,00 Kč bez ABS 9=(32/1)*100 0,96% limit nepřekročen 12=(28/1)*100 7,87% limit nepřekročen

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 19 221 773,35 Kč 7=(6/1)*100 0,96% limit nepřekročen 10=(36/1)*100 0,00% limit nepřekročen 13=28 2 677 601 Kč 1 404 392 Kč limit nepřekročen

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,68% 8=1*0,3 5 355 202,28 Kč 11=1*0,5 8 925 337,13 Kč 14=149224000-28 2 677 601 Kč 1 273 209 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn dle § 100 ZZVZ -1,14% OK v limitu

5=(39/1)*100 Sledování záměny položek dle § 222 odst. (7) 
ZZVZ 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Cena vypuštěných prací Cena dodatečných 
prací Hodnota ZBV

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena 
dodatečných 

prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena dodatečných 
prací limit 15 %

Suma abs. Hodnot 
ceny vypuštěných 

a dodatečných 
prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem 
mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot ceny 
vypuštěných a dodatečných 

prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot 
ceny vypuštěných 

a dodatečných 
prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem mínus)
Cena dodatečných prací Suma ceny vypuštěných a 

dodatečných prací

16 17 18 19=22+25+29+33+37 20=23+26+30+34+38 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28=|25|+26 29 30 31=29+30 32=|29|+30 33 34 35=33+34 36=|33|+34 37 38 39=37+38

Název a evidenční číslo Stavby: - 203 847,39  1 574 946,49  1 371 099,10 - 203 847,39    0,00 - 203 847,39    0,00  1 404 392,49 7,87% 1 404 392,49    0,00   170 554,00 170 554,00 170 554,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00

1 Změna doby výstavby    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

2 Provedení výsadby stromů s prokořitelným systémem    0,00  1 404 392,49  1 404 392,49    0,00    0,00    0,00 0,00  1 404 392,49 7,87% 1 404 392,49    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

3 Změna povrchů v parkovacím stání    0,00   126 138,60   126 138,60    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00   126 138,60 126 138,60 126 138,60    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

4 Provedení zadláždění vozovky v křižovatce     0,00   14 015,40   14 015,40    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00   14 015,40 14 015,40 14 015,40    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

5 Osazení ocelových krytů na gajgry               0,00   30 400,00   30 400,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00   30 400,00 30 400,00 30 400,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

01/1 VZ_1 SO 01 Chodníkový program Na Hutích - úsek Kafkova - Dejvická 
/ narovnání skutečně provedených prácí - 63 864,50    0,00 - 63 864,50 - 63 864,50    0,00 - 63 864,50 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

02/1 VZ_2 SO 02 Chodníkový program Na Hutích - úsek Kafkova - Dejvická 
/ narovnání skutečně provedených prácí - 139 982,89    0,00 - 139 982,89 - 139 982,89    0,00 - 139 982,89 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00

Poznámka:

Zákonný limit 50 % pro Změny 
dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ Zbývá do vyčerpání limitu

Vyhrazená změna dle § 100 ZZVZ (Doměrky) Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ Nezbytné dodatečné práce dle § 222 odst. (5) ZZVZ Změny nepředvídané dle § 222 odst. (6) ZZVZ

Suma ceny vypuštěných a dodatečných prací dle § 222 
odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 50 % pro 
nezbytné dodatečné práce dle § 

222 odst. (5) ZZVZ (ABS)

Záměna položek dle § 222 odst. (7) ZZVZ

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)

Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní 
částky (ABS)

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle § 222 odst. (5) a 
(6) ZZVZ

Sledování limitu 50 % pro 
Změny nepředvídané dle § 222 

odst. (6) ZZVZ (ABS)
Sledování čerpání limitu (ABS)

Zákonný limit 30 % pro Změny dle § 222 odst. (5) a (6) 
ZZVZ


